14, 4 *spem sine fine et effectu* Ball *spem sine fine effectus* Ronconi *spes sine fine, sine effectu* Rostagni *speciem sine fine, (sine) effectu* Rossbach *species (speciem* Haase Waltz) *sine fine et effectu* Curio Cortius Fickert Ruhkopf *irritum. et alicuius cupiditatis specimen est effectum*: [tum] *Acacus* Kurfess<sup>1</sup>. *speciem* scripsi coll. Sen. de tranq. animi 12, 1 et 5 *proximum ab his erit ne aut in supervacuis aut ex supervacuo laboremus, id est ne quae aut non possumus consequi concupiscamus aut adepti vanitatem cupiditatum nostrarum sero post multum sudorem intellegamus, id est ne aut labor inritus sit sine effectu aut effectus*

## COMMENTARIVS

*labore indignus ... non industria inquietos sed insanos falsae rerum imagines agitant; nam ne illi quidem sine aliqua spe moventur: proritat illos alicuius rei species, cuius vanitatem capta mens non coarguit.*